
Uchwała Senatu  
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 5/2013, rok akademicki 2012/2013 
z dnia 22 maja 2013 r. 

Dotyczy: 
przesunięcia terminu wprowadzenia nowego wzoru dyplomu ukończenia studiów 

 
 

Działając na podstawie art. 6 ust.1 pkt 6 i art. 167 ustawy Prawo szkolnictwie wyższym z dnia 27 
lipca 2005 r. (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Akademii Muzycznej im. I. J. 
Paderewskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 
 
Nowy dyplom, którego wzór Senat zatwierdził w uchwale nr 3/2013 z 24 kwietnia 2013 r.  będzie 
obowiązywał od czerwca roku akademickiego 2013/2014. 
 
  
 
Głosowanie 
uprawionych do głosowania: 34 osoby 
uprawnionych i obecnych:  24 osób 
za: 24 głosów 
przeciw: 0  
wstrzymało się: 0  
 
 
 
                                                                                               Rektor 
 
 
 
 
                                                                             Prof. AM dr Halina Lorkowska 
 
 
 
 
 
 
 


